ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

Совета Саргатского муниципального района Омской области

11 ноября 2024 года

14:30 часов

1. О внесении изменений и дополнений в Устав Саргатского муниципального района Омской области.

(докладчик: Мартышова Нина Викторовна – председатель Совета Саргатского муниципального района)

2. Об отмене отдельных решений Совета Саргатского муниципального района Омской области об утверждении Правил землепользования и застройки сельских поселений Саргатского муниципального района Омской области.

(докладчик: Павлов Сергей Александрович - главный специалист, архитектор Отдела жизнеобеспечения населения, градостроительства и ЖКХ Администрации Саргатского муниципального района)

3. О внесении изменений в решение Совета Саргатского муниципального района Омской области от 19.08.2013 № 30 «О дорожном фонде Саргатского муниципального района Омской области».

(докладчик: Фадеева Ирина Геннадьевна – председатель КФК администрации Саргатского муниципального района)

4. О проекте закона Омской области № 1815-7 «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

(докладчик: Фадеева Ирина Геннадьевна – председатель КФК администрации Саргатского муниципального района)

5. О назначении даты проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Саргатского муниципального района Омской области «О бюджете муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

(докладчик: Фадеева Ирина Геннадьевна — председатель КФК администрации Саргатского муниципального района)

6. О внесении изменений в решение Совета Саргатского муниципального района Омской области от 20.12.2023 г. № 68 «О бюджете Саргатского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

(докладчик: Фадеева Ирина Геннадьевна – председатель КФК администрации Саргатского муниципального района)